ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
1
El
 Ç
ar
kl
ar
ı
GN 227.6 RoHS
El çarkları
Preslenmiş Çelik, vanalar için
ÖZELLIKLER
Preslenmiş çelik ST
plastik kaplama
siyah, RAL 9005, mat SW
kırmızı, RAL 3000, mat RT
galvanizli, mavi ile pasifleştirilmiş ZB
BILGI
GN 227.6 preslenmiş çelik el çarkları, vanalar için özel olarak geliştir-
ilmiş olup özel bir işlemle üretilen tek bir kaynaksız preslenmiş metal
levha parçasından oluşur.
Yüksek mekanik mukavemet sağlar ve şoklar ve çarpmalardan
etkilenmez.
TEKNIK BILGI
	- ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A21)
 * El çarkının renk indeksi (SW, RT veya ZB) ile tamamlanır
RAL 9005 RAL 3000 galvanizli
SW RT ZB
GN 227.6
Açıklama d s0 s1 s2 ±0.1 l1 ±0.5 l2
Tekerlek
parmağı
numarası
GN 227.6-ST-50-V6-* 50 V 6 5.9 6.15 8.5 12 3 22
GN 227.6-ST-50-V7-* 50 V 7 6.9 7.15 8.5 12 3 21
GN 227.6-ST-60-V6-* 60 V 6 5.9 6.15 8.5 12 3 31
GN 227.6-ST-60-V7-* 60 V 7 6.9 7.15 8.5 12 3 30
GN 227.6-ST-70-V7-* 70 V 7 6.9 7.15 10 15 3 70
GN 227.6-ST-70-V8-* 70 V 8 7.9 8.15 10 15 3 47
GN 227.6-ST-80-V8-* 80 V 8 7.9 8.15 11 16 3 61
GN 227.6-ST-80-V9-* 80 V 9 8.9 9.15 11 16 3 57
GN 227.6-ST-90-V9-* 90 V 9 8.9 9.15 11 16 3 76
GN 227.6-ST-100-V9-* 100 V 9 8.9 9.15 13 20 3 100
GN 227.6-ST-100-V10-* 100 V 10 9.9 10.15 13 20 3 101
GN 227.6-ST-130-V12-* 130 V 12 11.9 12.15 15 23 3 70
Ağırlık tipSW
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 227.6GN 227.6
2/2026